[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 181
гп Виллози

   от   25  декабря 2017г.
О закреплении за администрацией функций
главного администратора доходов и кодов доходов
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, постановлением Правительства РФ от 29.12.2007г. № 995 с изменениями и дополнениями и Решением Совета депутатов Виллозского городского поселения от 19 декабря 2017 г. № 71  «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение на 2018 год»:

1. Закрепить за главным администратором доходов - Администрацией Виллозского городского поселения Ломоносовского района полномочия  администратора доходов местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение по кодам бюджетной классификации РФ согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Администрации Виллозского городского поселение Ломоносовского района

3.  Обеспечить выполнение функций администратора доходов бюджета по кодам местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение, включая подготовку уведомлений об уточнении вида и принадлежности платежей.

2.1. Организовать работу по администрированию поступлений в местный бюджет муниципального образования Виллозское городское поселение в соответствии с требованиями бюджетного учета в учреждениях, установленных Инструкцией по бюджетному учету утвержденной Приказом Минфина РФ от 06.12.2010 года № 162н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету» с изменениями и дополнениями.
3. Считать утратившим силу Распоряжение Главы местной администрации Виллозского сельского поселения от 22 декабря 2015г. № 204  «О закреплении за администрацией функций главного администратора и администратора доходов» с момента вступления в силу настоящего распоряжения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2018 г.

5. Настоящее Распоряжениеподлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru».
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Виллозского городского поселения
В.В.Козырев